DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001871 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de julho de 2025 Ano 10

Termo Aditivo

EXTRATO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 131/2023

5º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 131/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO

008/2023 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES – BA, CNPJ 13.071.253/0001-06 - CONTRATADA: PORTO

SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ Nº. 61.198.164/0001-60-

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57 INCISO II DA LEI 8.666/93; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0601 PROJETO/ATIVIDADE: 2051

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 - FONTE DE RECURSO: 15001002. IGÊNCIA

CONTRATUAL: 20/06/2025 ATÉ 20/06/2026. PRESIDENTE TANCREDO NEVES-

BAHIA, 18 DE JUNHO DE 2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 015
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 64169DE3161D77A55F25E9FFC4D0CDF5

		2025-07-01T16:28:12-0300